
ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE 
“Silvano Fedi – Enrico Fermi” – Pistoia 

1 

 

 

 
 

 
 

AI DOCENTI: Fiorentino Santo; Frosini Fabrizio; Grande Maria Laura;  Rinaldi Andrea; 

Agostini Nicola 

AGLI STUDENTI: 

1) CREDI RICCARDO           2) MAGNI TERESA 

 
e, p. c. AL PERSONALE DOCENTE; AL PERSONALE ATA 

COLLABORATORI D.S. DSGA - ATTI – ALBO 

OGGETTO: Colloquio di riallineamento per trasferimento da altro istituto  
A.S. 2023/2024.  COSTITUZIONE COMMISSIONI E  CALENDARIO DEGLI ESAMI 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la domanda presentata da CREDI RICCARDO per l’ammissione classe seconda 
“INFORMATICA”; 
Visto il curricolo scolastico presentato dal suddetto candidato; 

 

Vista la domanda presentata da MAGNI TERESA per l’ammissione classe seconda 
“INFORMATICA”; 
Visto il curricolo scolastico presentato dal suddetto candidato 

 
VISTA la normativa vigente; 

D E C R E T A 
 

Vengono assegnati alla seguente commissione costituita con circolare n. 377 del 

28/08/2023  
Commissione 4 (ammissione classe seconda informatica) 

  

Presidente: Grande Maria Laura                            Segretario verbalizzante: Frosini Fabrizio  

 

MATERIA DOCENTI 

DIRITTO Grande MariaLaura 

DISEGNO (TTRG) FROSINI FABRIZIO + FIORENTINO SANTO 

TECNOLOGIE INFORMATICHE AGOSTINI NICOLA + RINALDI ANDREA 

 
i candidati: CREDI RICCARDO e MAGNI TERESA 

che sosterranno il colloquio sui programmi delle materie e secondo il calendario sotto 

riportati presso la sede “S. FEDI”. 
 

CANDIDATI MATERIE DA SOSTENERE 
PROGRAMMA DELLA 

CLASSE 

 
CREDI RICCARDO 

MAGNI TERESA 

 
DIRITTO 

 
prima 

 

Solo prove Orali (Aula P3) Lunedì 11 settembre ore 11.30 
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 

 

CIRCOLARE n° 13 del 07/09/2023 

 

/09/2023 



ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO STATALE 
“Silvano Fedi – Enrico Fermi” – Pistoia 

2 

 

 

 

La commissione alla fine del colloquio valuterà se nelle materie oggetto del colloquio lo studente è pronto 
per la classe successiva, o in alternativa darà indicazioni per un eventuale percorso di recupero da svolgere 
nel primo periodo dell’anno. 
Il colloquio e le operazioni di valutazione si svolgeranno alla presenza di tutti i docenti della Commissione. 

 

 Per Il Dirigente Scolastico 
(Prof. Graziano Magrini) 
il prof. Riccardo Marchese 
 


